
TJ SPARTAK TRHOVÉ SVINY 

oddíl sportovní gymnastiky 

pořádá 

27. ročník závodu  

TRHOVOSVINENSKÝ POHÁR 
ve sportovní gymnastice dívek 

 

Datum konání :   sobota 12.4.2025 – od 9.00 hod. 

Místo konání :   Sportovní hala Trhové Sviny, Tovární ulice 910 

    https://mapy.cz/s/rabutuhume 

Organizační výbor :  ředitel závodu  -  Ing. David Štojdl 

    hlavní rozhodčí  -  

    jednatel  - MVDr. Naděžda Hálová 

    zdravotník  - Bc. Michaela Hálová 

    počtář   - Ing. Vojtěch Hála, Jakub Hamadej 

    technická četa  - Jiří Novotný, Matyáš Donát 

 

Přihlášky :  do 6.4.2025 - prostřednictvím GIS 

při naplnění kapacity závodu (110 závodnic) budou přihlášky uzavřené 

dříve.  

V případě, že nebude uvedena alespoň jedna rozhodčí za oddíl 

v přihlášce v GISU, budou závodnice daného oddílu ihned odhlášeny.  

Startovné :  400,- Kč za závodnici 

Podmínka účasti : včas zaslaná přihláška, platná lékařská prohlídka, gymnastický trikot dle 

pravidel FIG, hudba vložená do GIS a sebou hudba uložená na flash 

disku. 

https://mapy.cz/s/rabutuhume


Každý oddíl musí delegovat 1 kvalifikovanou rozhodčí na 5 závodnic (6 až 10 závodnic = 2 

rozhodčí). Jméno a kvalifikaci rozhodčí uveďte do přihlášky v GIS. Rozhodčí působí po celou 

dobu závodu. Při nesplnění požadavku přihlášení rozhodčích v GIS, budou závodnice 

vyškrtnuty ze startovní listiny. Při vyšším počtu závodnic nad 5 na jednu rozhodčí (možno 

max. o 3), bude start povolen pouze po zaplacení pokuty ve výši 300,- Kč/ 1 závodnice bez 

rozhodčí.  

Výjimku v počtu dětí na 1 rozhodčí má pouze pořádající oddíl. 

Cestovné :  závodnice, trenéři i rozhodčí se účastní na vlastní náklady 

Dotazy :  MVDr. Naděžda Hálová – tel. 724 251 223, e-mail halova-n@seznam.cz 

Ubytování :  Bude zajištěno zájemcům ve vlastních spacích pytlích z pátku na sobotu 

v tělocvičně. Cena 50,- Kč / osoba. Nocleh uvádějte do přihlášky. 

Ceny : Medaile + pohár - závodnice na 1. -3. místě 

 Diplom   - závodnice na 1. – 6. místě 

 Drobná cena  - všechny závodnice 

 

Kategorie : VS0 A, VS0 B, VS1 A, VS1 B, VS2 A, VS3 A, VS4 A, VS4 B, VS3 C, VS4 C,   

VS5 C,  VS6 C 

 kategorie VS 3 A – přeskok – měkký stůl 105 cm 

 kategorie C – možnost výběru výšky přeskokového stolu 110, 115, 120 

cm – nutno nahlásit dopředu do poznámky v GIS. 

 U všech kategorií – přeskok - 2 skoky.  

Cvičí se na odpruženém pásu Diony – 18 metrů.  

Občerstvení : Zajištěno formou bufetu v místě konání. 

Časový program : bude dodán dle přihlášených závodnic v jednotlivých kategoriích.  

Závod proběhne pod záštitou náměstka hejtmana Jihočeského kraje Ing. Davida Štojdla  a 

města Trhové Sviny.   

 

mailto:halova-n@seznam.cz

